S'inclou transport dels materials retirats fins a abocador autoritzat. Es
deixarà tot recinte, en condicions óptimes per implantar les noves ins-
tal·lacions.

MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT  amb
SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

E07 u Elevació i ubicacio unitats condensadores a coberta 1.858,07

MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT  amb SET
CÈNTIMS

01.02.09- u Ampliació Quadre General BT Edifici S Normal 2.661,34

Ampliació del quadre general d'edifici Fisica i Quimica, a Sala de BT
de planta 0, amb subministrament i instal·lació de nova protecció de
sortida per el nou CPD en suministrament Normal.

[...]

s'hagin desconnectat i els que hagin estat afectats, verificant que cap
servei es queda desatès com a consequencia del propit tall.

DOS-CENTS VINT-I-SIS  amb QUARANTA-VUIT
CÈNTIMS

PGA0-X011 u Sensor i Avisador d'inundació per cable, alarma regul.,preu
mitjà,munt.superf.

441,20

QUATRE-CENTS QUARANTA-UN  amb VINT
CÈNTIMS

PG01.02.16 u Segellat de passos d'instal·lacions 355,92

Sacs intumescents termo-expansius amb expansió a partir de 150ºC,
de la marca Promat tipus PROMASTOP S i PROMASTOP L, o similar,
de dimensions 320x100x25mm i 320x200x35mm

TRES-CENTS CINQUANTA-CINC  amb

[...]

Programació, proves i posada en marxa de la instal·lació. Es realitzarà
la integració a la central principal de l'edifici amb col·laboració del per-
sonal de manteniment del centre.

DOS-CENTS SETANTA-UN  amb NORANTA-SET
CÈNTIMS

I01020 u Documentació Tècnica 402,33

Elaboració de la documentació tècnica
QUATRE-CENTS DOS  amb TRENTA-TRES

CÈNTIMS

I01021 u Segellat passos instal·lacions 436,33

Segellat de passos d'instal·lacions
QUATRE-CENTS TRENTA-SIS  amb

TRENTA-TRES CÈNTIMS

PM15-X311 u Flaix Direccionable Paret 92,13

Subministrament i instal·lació de flash direccionable, interior, d'evacua-
ció,  apte per a instal·Lar en parets, marca Notifier model VAD-PC-I02
o similar , transparent, analògic, amb base de connexió model B501AP